来泰挂职毕业生专业需求统计
按照《深度合作协议书》要求，近期我们就中国政法大学博士毕业生来泰挂职事宜，与市直有关部门、县市区进行了对接联系，现将有关情况整理如下：

经筛选，本次挂职拟重点选取泰山区、新泰市、宁阳县等3个县市区的5个单位，安排13名博士研究生挂职锻炼。恳请中国政法大学研究生院在选派时，兼顾学院安排和挂职接收单位需求。
	接收单位
	专业需求
	需求名额

	泰山区检察院
	法律相关专业
	1

	新泰市经信局
	经济专业
	1

	新泰市法院
	审判专业
	1

	宁阳县检察院
	刑法、刑事诉讼法相关专业
	4

	宁阳县公安局
	法律相关专业（最好包含一名新闻传媒专业）
	6

泰安市委组织部人才工作办公室
2015年3月18日